
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про  реєстрацію 

              помічника інваліда І  гр. Шубінського  М.В. 

 

      Розглянувши заяву гр. Шубінського М.В., інваліда І групи, про  

призначення  йому  помічника -  Шубинську  Марію Іванівну, 

керуючись ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 78  Цивільного Кодексу України, виконком  

Біляївської міської ради 
 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Вважати таким , що втратило  чинність,  рішення  виконавчого 

комітету Біляївської міської ради від 22 лютого 2007 року  №32. 

    

  2.  Зареєструвати  помічником  інваліда І групи Шубінського  Миколи 

  Валентиновича  -  Шубинську  Марію Іванівну. 

 

  3. Видати  помічнику інваліда  Шубинській  Марії Іванівні  посвідчення  

для  представлення  інтересів  інваліда І групи в органах   державної 

влади , органах  місцевого  самоврядування  та в  організаціях,  діяльність  

яких  пов′язана  з обслуговуванням  населення.   

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

                                                                                                             

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П.  

      

№ 107 від  24 травня   2018 р. 

м.. Біляївка.                                                                        
 


